
Pojistná smlouva č. 0519250018                                                                                                                                                                      strana 1  

 

 

 

 

 

Pojistná smlouva  
č. 0519250018 

 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 

 

 

 

 

 

 Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 

  IČ : 46973451 

 zástupce : Ing. Petr Sajdl 

 bankovní spojení : 
 číslo účtu : 

    (dále jen "pojistitel") 
 

a 

 

 Obchodní jméno : Město Železný Brod 

 
sídlo : Nám. 3.května 1, 468 22 Železný Brod 

  IČ : 00262633 

 zástupce : Mgr. František Lufinka, starosta města 

 bankovní spojení :  

 číslo účtu :  

    (dále jen "pojištěný") 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 0519250018                                                                                                                                                                      strana 2  

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen „VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU“), které 
jsou součástí této smlouvy. 

2.  Tato pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s.,  

Holandská 8, 639 00 Brno. Pojistitel a pojištěný pověřují pojišťovacího makléře vedením, řízením a 
zpracováním  jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou týkat této pojistné 
smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je jedině 
oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. Smluvně 
závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná okamžikem jejich doručení 
zplnomocněnému makléři. 

3.   Místem pojištění je území: Evropa. 

 

 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1.  Pojištění strojů 

Pojištění je upraveno  VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č. : NP/01/2014 a SU pro pojištění strojů 
a strojních zařízení T.č. : NP/ 01/2013. 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 3, odst. 2. SU tj. základní strojní pojištění. Odchylně od smluvních 
ujednání se pojištění sjednává i na škody způsobené při zásahu. 

Předmětem pojištění jsou stroje uvedené v příloze č. 1 této pojistné smlouvy. U každého stroje je rovněž 
v příloze č. 1 uvedena pojistná částka a sjednaná spoluúčast. 

  

 

Článek III. 

HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ 

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými 
podmínkami a smluvními ujednáními na příslušném tiskopisu dopisem nebo faxem na adresu 

zplnomocněného pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s., Holandská 8, 639 00 Brno, nebo na adresu 

pojistitele Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., Římská 45, 120 00 Praha 2, tel.: 222 119 119 nebo  email: 

skody@hvp.cz 

 

Článek IV. 

POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře.  

 

 

mailto:skody@hvp.cz


Pojistná smlouva č. 0519250018                                                                                                                                                                      strana 3  

2.  Výše ročního pojistného: 

a)  Strojní pojištění     ……………….......................................................................   30.741,- Kč 

          

         Roční pojistné celkem………………………………………………………         30.741,- Kč 

 

3.   Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet 
zplnomocněného makléře. 

4.   Celkové  roční  pojistné  ve výši 30.741,- Kč bude  poukázáno  prostřednictvím  peněžního ústavu na 
účet makléře číslo  (variabilní symbol ) vždy do    1.1.  každého 
pojistného roku na základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem. 

 

Článek V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od  01.01.2021 do 31.12.2024. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i 
se zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních 
ujednání, které jsou její nedílnou součástí. 

3. Spory mezi spotřebitelem a pojistitelem lze rovněž řešit cestou mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů. Věcně příslušným subjektem mimo soudního řešení spotřebitelských sporů, 
u sporů týkající se pojistných smluv neživotního pojištění, je Česká obchodní inspekce, jejíž 
internetové stránky jsou umístěny na adrese www.coi.cz.  

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojistník, zplnomocněný makléř a pojistitel 
obdrží po jednom. 

5. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Železný Brod dne 22.12.2020 usnesením                     

č.  336/37R/2020. 

 

   Přílohy: 
1) Příloha č. 1 – seznam strojů 

2) Plná moc makléře 

3) Pojistné podmínky 

- VPP – obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 

- SU pro pojištění strojů T.č.: NP/01/2013 

- SU RENOMIA pro pojištění podnikatelů (015) a pojištění obcí (018) T.č.: NP/32/2017 

- Informační dokumenty o pojistných produktech dle zákona č. 170/2018 Sb. 
 

 

Za pojistitele:                                                    

V Ústí nad Labem  dne 22.12.2020                  

            Ing. Petr Sajdl 

 

 

 

Za pojištěného:                                                  

V Železném Brodě  dne 22.12.2020                  

                 Mgr. František Lufinka 



Pojistná smlouva č. 0519250018                                                                                                                                                                      strana 4  

         


